

## Özgür iradenizi kullanın

Yaşamı mutlu ve sağlıklı bir birey olarak sürdürmek istiyorsak kişiliğimize ve yeteneğimize en uygun mesleği seçmemiz gerekir. Bu seçimde, hedeflerin ileriye yönelik ve gelişen dünya şartlarına da uygun olması gerekmektedir.

Dünyamızın, teknoloji ve bilgi çağının hızla ilerlemesi sonucu giderek küçülmekte olduğunu görüyoruz. Küreselleşen dünyada sürmekte olan ekonomik savaş, gücünü işletmeler arası acımasız rekabetten almaktadır. Bu savaşın en büyük silahı ne ham madde ne enerji ne de makinedir. En güçlü silah, sosyal atom olarak nitelendirilen kaynaktır. Bu nedenle paranın değil; insanın yarattığı bu gelişmeyi doğru zamanda, doğru biçimde kullanan ülkelerin bu ekonomik ve sosyal savaştan galip çıkacağı gerçeğinin altını çok iyi çizmek gerekir.

Sevgili gençler; geleceğinizi, seçtiğiniz mesleğe göre yönlendireceksiniz. Bu önemli karar aşamasında dünyada arz ve taleplerin değiştiğini söylemek isterim. Yıllar önce alaylı olmakla övünen iş adamları dahi, artık eğitim almaya ve aldıkları eğitimi de geliştirmeye çalışıyorlar. Gençler ise bilgiye kısa sürede ulaşmak için, daha çok teknolojiye yönelik eğitimden yana görünüyor. Onun için bilgi toplumuna geçişteki insan gücü açığı, dünyada olduğu gibi ülkemizde de dile getirilmektedir. Seçiminizi yaparken hangi şartlarda olursanız olun kendi özgür iradenizi kullanınız. Bilginizi, yeteneğinizi, bilinçsel yapı ve sosyal olgunluğunuzu ön plana alıp, kişiliğinizi sorgulamalı, toplumda kazanmak istediğiniz statüyü de iyi belirlemelisiniz.

Üniversite eğitimi sonrasında; bilgi, donanım ve mesleki sevgi yönünden en yüksek performansı göstermeye çalışmalısınız. Ne var ki işletmelerde görev alan personelin potansiyel performansının ancak %50'sinin kullanılmakta olduğu tespit edilmiştir. İnsanın özünde var olan bu gizli enerjinin % 100'ünün kullanılabilir hale gelmesi durumunda, kişi ya da kurumlar varlıklarını başarıyla sürdürebilirler. Bu durumda benim gençlere önerim, girişimci bir ruhla hareket etmeleri, kendilerini mesleklerinin sınırları içine hapsetmemeleridir.